nárok Obj ednateli, k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění. 

V. 
Cena 

Cena předmětu díla Se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle 
bodu 3.1 ve výši 584.998,36 Kč bez DPH, k tomu DPH činí l22.849,66 Kč, cena 
předmětu díla celkem 707.848,02 Kč vč. DPH Slovy: Sedm-Set-Sedm-tiSíc-osm-Set- 
čtyřicet-osm-korun českých a dva haléře včetně daně Z přidané hodnoty. 

V případě změny obecně závazného právního předpisu Stanovujícího výši DPH v době 
Vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve Výši dle 
tohoto předpisu. 

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, Výkony a média,